
臣を

夕己口

令和 5年 12月 吉日

三原台町会会員の皆様

三原 会長 酒井 利博

新年会のご案内

師走の候、皆様ご健勝にお過ごしのことと存じます。日頃より町会活動にご

協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、会員の皆様方と親睦と交流を深めたく、下記のとおり新年会を計画い

たしました。お誘い合わせの上、出席賜りますようご案内申し上げます。

締 切

担当部

記

令和 6年 2月 4日 (日 ) 12時～

OZ バンケットホール

4, 000 円 当日ご持参ください。(1家庭 2名 まで)
※ お子さんの参加はご遠慮ください。

令和 6年 1月 14日 (日 )   X当 日の受付はできません

婦人部

台町会

時

場

費

日

会

会

○申込書は、班長さん

◇ 申込書 ◇

地区部長さん ⇒
三原台

総務 までお届けください。
丁目   地区   班

⇒

氏  名 住   所 電 .話

地区部

長

班長

回覧


